GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 t0OO1 -24

PORTO FERREIRÂ

TNDICAÇAO N'34812023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar roçagem do terreno municipal na Rua

Joaquim Pinto Cortez, no Bairro Jardim das Palmeiras.

Justificativa:

Diversos Munícipes procuraram esta vereadora solicitando

providências no sentido de executar a limpeza e roçagem do mato na

área acima mencionada, pois há grande acúmulo de mato, podendo

se tornar um criadouro de insetos e animais peçonhentos (escorpiões,

cobras, ratos e baratas) e do Aedes aegypti (mosquito da dengue).

Plenário Syrio Ignátios, 31 de março de 2023.

Pri de Oliveira

A SESSÃO ORDINÁRIA

REALIZADA EM:

DESPACHO

ÜRES DENT
, SEC

r SECR RI

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fonê (19
CEP 13660.005 - Potto Ferreira - SP

e-m a i I : c a m a raportof errei n@ca m a rapo rloíe rÍe i ra. sp.

2

Vereadora

ÜAMARA ML,NIÇIÍ-AL DT, PORTO ÉERRÊIRÁ

LEITURA NO EXPEDIENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNP J: 47 .7 94. 1 69!0001 -24
FORTO FERREIRA

. r ANEXO INDICAÇÃO No 348/2023

" Av. Eng. Nlcotru.t
.U-a-rü$tro Foalaa t6g_ ForÉ Oq g6E1_1O22

. CEp í3CALOO6 _ tutto F.Írdn _ Sp
êm. I I : c a rr,/,Í, pp,tí&,'Ínel /.rlg('. tm n porúndn. c p. gí,ú. b

t*-.

-,,